
FT 12 RH PSL4

FMH 18

FMH 18W
3)

FMH 18 L4

FMH 18W L4
3)

FT 20 RH PSK4

FT 20 RH PSM4

FT 20 IH PSM4

FT 20 IH PSK4

FT 20 RLH PSK4

FT 20 RLH PSM4

FT 40 RH PSCL5

FT 50 RH PAL4

FT 50 RH PSVL4

FT 50 RH PAK4

FT 50 RH PSVK4

FT 50 IH PAK4

FT 50 IH PSVK4

FT 50 IH PAL4

FT 50 IH PSVL4

FT 80 IH PAL4

FT 80 IH PSTL5
1)

FT 80 IH PAP

FT 80 IH PSTP
1)

FT 20 RH NSK4

FT 20 RH NSM4

FT 20 IH NSM4

FT 20 IH NSK4

FT 20 RLH NSK4

FT 20 RLH NSM4

FT 40 RH NSCL5

FT 50 RH NAL4

FT 50 RH NSVL4

FT 50 RH NAK4

FT 50 RH NSVK4

FT 50 IH NSVK4

FT 50 IH NSVL4

FT 80 IH NAL4

FT 80 IH NSTL5
1)

FT 80 IH NAP

FT 80 IH NSTP
1)
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F
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10 - 30 DC NO

NO i NC

NO i NC

NO i NC

NO i NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO i NC

NO

NO i NC

NO

NO i NC

NO

NO i NC

NO

NO i NC

NO lub NC

NO i NC

NO lub NC

M12/B

M18/G

M18/H

M18/I

M18/J

F20

F20

F20

F20

F20

F20

F40

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F50

F80

F80

F80

F80

F80
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y
p
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b
u
d
o
w

y
*

* Rysunki obudów na stronach 41, 42, 43

PNP

20 - 60

40 -120

40 -120

40 -120

40 -120

20 -100

20 -100

30 -150

30 -150

20 - 60

20 - 60

50 - 250

30 - 300

30 - 300

30 - 300

30 - 300

150 - 600

150 - 600

150 - 600

150 - 600

200 -1000

200 -1000

200 -1000

200 -1000

200 -1000

100

200

100

100

100

100

100

100

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

PG 11

PG 11

PG 11

1000

600

600
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1000
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1000
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200

200

200

FT 80 IH RSTP
1) 2)

20-265 AC 2000 20

Pr.

Pr.

Pr.

Pr

Pr.

Pr.

Pr.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

Pot.

M12

M12

M8

M12

M12

M8

M12

M12

M12

M12

M12

M12

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

M8

Pr.

SELS sp.j., 02-641 Warszawa, ul. Malawskiego 5a, Polska
tel. (022) 848 08 42, 848 52 81, fax (022) 848 16 48
e-mail: sels@sels.pl, http://www.sels.pl

PRECYZYJNE
CZUJNIKI
OPTYCZNE

ODBICIOWE Z ELIMINACJ¥ WP£YWU T£A

FT 50 RLH PAL4 FT 50 RLH NAL4 L NO i NC F5030 - 150 200 2500Pot. M1210 - 30 DC

FT 50 RLH PSVL4 L NO F5030 - 150 200 2500Pot. M1210 - 30 DCFT 50 RLH NSVL4

FT 50 RLH PAK4 L NO i NC F5030 - 150 200 2500Pot. 10 - 30 DCFT 50 RLH NAK4

FT 50 RLH PSVK4 L NO F5030 - 150 200 2500Pot. 10 - 30 DCFT 50 RLH NSVK4

Obudowa: FT12, FMH - mosi¹dz niklowany; czujniki F20, F40, F50, F80 - obudowa ABS; IP 67;

laser 6IR - œwiat³o niewidzialne 880nm, R - œwiat³o widzialne 660 nm, L - 70nm;

Pr. - przycisk i zdalne sterowanie, Pot. - potencjometr; Kabel - PVC o d³ugoœci 2m.
1)

2)

3)

czujnik z funkcj¹ uzale¿ni czasowych

wyjœcie: przekaŸnik

wyprowadzenie radialne wi¹zki optycznej

eñ

FT 20 RLHD PSK4

FT 20 RLHD PSM4

FT 20 RLHD NSK4

FT 20 RLHD NSM4

L

L

NO lub NC

NO lub NC

F20

F20

30 - 110

30 - 110

100

100

1000

1000

Pr.

Pr. M8

10 - 30 DC

10 - 30 DC

FT 50 RLHD PAL4 FT 50 RLHD NAL4 L NO i NC F5050 - 300 200 2500Pot. M1210 - 30 DC

FT 50 RLHD PAK4 L NO i NC F5050 - 300 200 2500Pot. 10 - 30 DCFT 50 RLHD NAK4

NO i NC

FT 12 RF PSL4 R 10 - 30 DC NO M12/B23 100 1000 4074- M12

20

FT 40 RH PAL4 R NO i NC F4050 - 250 200 200Pr. M1210 - 30 DC

FT 50 IH NAK4

FT 50 IH NAL4

Jeœli potrzebujesz czujniki o innych parametrach
skontaktuj siê z nami



Kontrola magazynku Kontrola kapsli

SELS sp.j., 02-641 Warszawa, ul. Malawskiego 5a, Polska
tel. (022) 848 08 42, 848 52 81, fax (022) 848 16 48
e-mail: sels@sels.pl, http://www.sels.pl

PRECYZYJNE
CZUJNIKI
OPTYCZNE

21

FT 50 RLH
Kontrola poziomu cieczy nieprzezroczystej

Kontrola pakowania Kontrola u³o¿enia elementów

Wykrywanie obiektów odbiciowymi czujnikami z eliminacj¹ wp³ywu t³a.
Czujniki te maj¹ minimaln¹ histerezê strefy wykrywania obiektów jasnych i ciemnych. Mo¿na w nich wyregulowaæ koniec strefy
dzia³ania z dok³adnoœci¹ nawet do 0,1 mm (czujniki laserowe).

Przyk³adowe aplikacje:

Kontrola szczelnoœci butelki

FT 50 RH

FT 50 RH

FT 50 RLH

FT 20 RLH

FT 20 RH

Czujnik wykrywa brak podciœnienia w zakapslowanej
butelce.

Czujnik kontroluje w³aœciwy poziom soku w butelce
podczas nalewania.

Czujnik wykrywa brak towaru w opakowaniu.

Czujnik wykrywa brak detalu w zag³êbieniu.

Czujnik wykrywa dodatkow¹ warstwê lub spiêtrzenie detali.

Czujnik wykrywa obecnoœæ odwróconego kapsla
w podajniku.

ODBICIOWE Z ELIMINACJ¥ WP£YWU T£A - APLIKACJE

Jeœli masz nietypow¹ aplikacjê, skontaktuj siê z Dzia³em Porad Technicznych, a uzyskasz rozwi¹zanie.

Jeœli potrzebujesz czujniki o innych parametrach
skontaktuj siê z nami
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